PARTES: Fundo Municipal de Previdência Social de Beruri e
ANCTECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA, (CNPJ) 11.588.406/-0001-53

OBJETO: Prestação de Serviço de Hospedagem, Manutenção e Atualização do
Portal de Informação – Portal de Transparência.

VALOR MENSAL: 525,00 (Quinhentos e Vinte e Cinco Reais)

VALOR GLOBAL: 6.300,00 (Seis Mil e Trezentos Reais)

VIGÊNCIA: 13/11/2023 a 13/11/2024.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade: 03.03.01 – Fundo Municipal de Previdência Social de Beruri

Atividade: 09.272.0011.2051.0000 – Manutenção do Fundo Municipal de
Previdência Social de Beruri

Elemento de despesa: